

INNOVATION KAPITAL ApS

CVR-nr. 35244107

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2014

Dirigent

Navn: Erik Nørskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

INNOVATION KAPITAL ApS

Asmild Vænge 111

8800 Viborg

CVR-nr.: 35244107

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 14.05.2013 - 30.06.2014

Direktion

Erik Nørskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 53 t.kr., hvilket er som forventet, da det første regnskabsår i den associerede virksomhed har været anvendt til udvikling af den underliggende it-plattform til kontrakhåndtering.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 62.500 kr., og selskabet har dermed tabt en del af den tegnede kapital. Det er ledelsens vurdering, at den vil reetablere den tegnede kapital gennem fremtidig overskud i den associerede virksomhed. Ledelsen forventer, at udviklingsfasen i den associerede virksomhed vil blive afsluttet i regnskabsåret 2014/15 og forventer derfor et mindre negativt resultat for det kommende år, men med positive resultater fra regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(49.628)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(52.798)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(52.798)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(52.798)</u>
		<u>(52.798)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.372
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>20.372</u>
Anlægsaktiver		<u>20.372</u>
Likvide beholdninger		<u>9.330</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.330</u>
Aktiver		<u><u>29.702</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(52.798)</u>
Egenkapital		<u>27.202</u>
Anden gæld		<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>
Passiver		<u><u>29.702</u></u>
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(52.798)	(52.798)
Egenkapital ultimo	80.000	(52.798)	27.202

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2014 udgør 27 t.kr., og selskabet har dermed tabt en del af den tegnede kapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere den tegnede kapital gennem fremtidig overskud i den associerede virksomhed.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vi er som led i det udførte arbejde ikke blevet bekendt med forhold der giver anledning til anden opfattelse.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Andel af årets resultat	(49.628)
Opskrivninger ultimo	(49.628)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.372

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
BIZDOC ApS	Viborg	ApS	50,00